Anno domini 1603 25 Junij, der Klokken var mellem 8 og 9 om Morgenen, natus est filius meus Matthias, og var det Flo Sio.

Eodem anno et mense obiit primogenitus filius meus dilectissimus Martinus pridie Kalend. Julij, qui erat nudius tertius ante diem visitationis Mariæ (o: 30 Juni) om Aftenen, et sepultus est in templo Rørestadensi paa vor Frue Bjerggangs Dag (o: 2 Juli), hvis Sjæl Gud haver.

Eodem anno et mense Julij pridie antè diem Divi Jacobi, qui erat 24 dies Julij, mortuus est filius meus Matthias et sepultus est in templo Bodogensis, og var han kaldet efter min salige Fader H. Mats i Onsale.

Anno Christi 1605 9 Januarij nata est filia mea Catharina, der Klokken var elleve for Midnat, og var saa nær Flo Sio, hvilken var kaldet efter salig Hustru Karine i Rødo, salig M. Ellings Hustru.

Eodem anno et mense nudius tertius ante diem S. Pauli mortua est filia mea Catharina, et fuit 23 dies Januarii, sepulta e(s)t in templo Rørestadensi apud suum fratrem Martinum, hvis Sjæle ere i Himmelen.

Anno 1606 27 8bris pridie Simonis et Judæ, qui erat dies Lunæ (sic) nata est filia mea Gurina plus minus hora post octavam, babtisata est 4 Novembris, mortua est in domino 5 Novembris, sepulta est in templo Rørestadense apud fratrem (Martinum) atque sororèm suam (Catharinam) 6 Novembris, og den christelige Sang og Siremonia(!) blev holden over hender ved H. Morten Olufsson (Medtjener i Salten), hans prestelig Tjeneste den 9 9bris eodem anno pessimi seculi 1606. — Var det halvfalden Sio, der hun blev fodt, og Fjære Sio, der hun blev dod i Herren, hvis Sjæl Gud haver.

Anno Messæ nat. 1607 den 13 Novembris blev min Dotter Anna fød, der Klokken kunde være ved tre Slet efter Middag, og begyndte Sioen noget lidet at falde, den 3 Dag efter den ny

Maaned, og var samme Dag et saare deiligt Veir, Herrens Navn være lovet evindelig.

Anno 1609 den 25 7bris blev min Dotter Signe fød paa Rørrestad, hvilken hensovede salig i Herren den 4 8bris i samme Aar og ligger begravet i Rørrestad Kirke host sine Soskende, hvis Sjæle Gud haver i sin Forvaring.

Anno 1608 blev min Søn Maurits fød og hensovede i Herren samme Aar.

Anno 1610 den 18 Septembris blev min Søn Peder Mauritsson fød paa Rørrestad, der Klokken var ved 3 om Morgenen forre Dag, og døde han den 8 Octobris i det samme Aar; Gud trøste alle bedrøvede i deres Nød og fri os saa fraa den evige Dod.

In nomine domini.

Anno 1611 den 18 Octobris nata est filia mea Chirstina in Rørrestad om Aftenen ved 4 Slet, og var det saa nær Flod Siø; Gud hinder fraa alt ondt bevare for sit hellige Navn Skyld. Er hun fød under Vegtens Tegn.